hﬁﬁ%ﬁ) " | DECRETON®  [{ @ 53

Lanus, () B ABR 2020

VISTO,

ElDecreto Ley 6769 Ley Organica de las Municipalidades y las facultades y competencias
de este Departamento Ejecutivo; y

CONSIDERANDO:

Que el Sindicato de Empleados Municipales de Lanus, ha solicitado el traslado en comision
de la agente Claudia Maria SUMPADIAN, Legajo N° 20250/7.

Que ello se encuentra dentro de los alcances de la Ley.
Porelloy en uso a las atribuciones y competencias que le son propias.

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

,_'Arfic,:u'ld- 1%.-  Autorizase en el periodo comprendido entre el dia 4 de marzo al 31 de diciembre de 2020,
. Elitraslado en camision al Sindicato de Empleados Municipales de Lands, a la agente
Claudia Maria SUMPADIAN, Legajo N° 20250/7 -

o ArﬁculoZ“» El presente sera refrendado por el Sefior ¢l Secretario de Economia y Finanzas,
e ~ Licenciado Damian SCHIAVONE -

: A'rticuld:i"'.- - Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos y Boletin
N Municipal, tomen razeén las Secretarias involucradas Y por las mismas com uniquese a las

Finanzas, Subsecretaria de Innovacién y Tecnologia, Subsecretaria de Recursos
Humanos; y archivese.-

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1826AAH . Lands Oeste ﬁ:da:
0800-333-5248 (lanus). www.lanus.go?.af &m e?gl



Documento firmado digitalmente por

13

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

\
I i)
| S
X ™
LIC.DAMIAN 8CHIAVONE\

Sacrotario de Economia y Finanzas.

Documento firmado digitalmente por

g

<7

NESTOR GRINDETTI
Intendente del Municipio de Lands

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

@cumento firmado digitalmente por

-




